项目编号：BSZC2024-C2-250194-GXDT

工程概况：

采购人：靖西市乡村振兴局

资金来源：靖政函[2024]24 号关于 2024 年第一批中央和自治区财政衔接推荐下乡村振兴

补助资金(巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）项目安排的批复。

采购范围：本工程为果乐乡大有村大架屯污水处理工程，项目概况：确定下水道的布局和

建设重点，确保下水道系统衔接,治理农村黑臭水体，新建排污水管。具体内容详见施工图

及工程量清单。

项目建设地址：靖西市果乐乡大有村大架屯

招标上限控制价：人民币玖拾柒万陆仟玖佰捌拾柒元伍角叁分（¥976987.53）

工期要求：200 天（日历天）。

质量要求：符合现行国家及相关行业质量验收合格标准。

3 供应商的资格条件：详见竞争性磋商公告

5.1 是否接受联合体磋商：详见竞争性磋商公告

5.2 如接受联合体磋商，联合体磋商要求如下：无

6.3 ☑不允许分包

12.1.1

资格证明文件

1.中小企业声明函；（格式详见竞争性磋商文件第八章，必须提供，否则响应文件按无效

响应处理）

2.诚信声明；（格式详见竞争性磋商文件第八章，必须提供，否则响应文件按无效响应处

理）

3.有效的营业执照副本扫描件；（必须提供，否则响应文件按无效响应处理）